INDEX RERVM

- Ruina religiosi triumphus est Satanae. 3.143. a.
 Rusticus quidam missam auditam vendens, se-
 ipsum suspendit. 2.278. a.
- S.
- S**ACERDOS in peccatis celebrans à Deo pu-
 nitur. 2.251. b.
 Sacerdos celebrans Christi personam gerit. 2.270. a.
 Sacerdotis cuiusdam religiosi iam morituri ver-
 ba. 1.65. a.
 Sacrilegium est semel Deo oblatum repetere. 3.82. a.
 Sancti ne extollantur humiliantur. 2.93. b.
 Sancti confidunt in Domino. 1.279. b.
 de Dei voluntate plus laetantur quam de sua gloria. 1.338. b.
 Sanctitas non consistit in oratione sed obseruatione diuina voluntatis. 1.196. b.
 Sanctorum tranquillitas unde ortum habeat. 1.265. a.
 Sancti quomodo se omnium vilissimos verè dicere possint. 2.142. b. non attendunt quid habeant, sed quid à se. 2.144. b. eorum oratio obsistit ira Dei. 3.34. a.
 Sacrificium à bono aut malo sacerdote oblatum ex se aequè efficax. 2.270. b.
 Sacrificium crucis cruentum, missa incruentum. 2.270. b.
 Sacrificium soli Deo offertur. 2.271. b. non à sacerdote totum sed etiam à populo. 2.272. b.
 Salus nostra in minimis sita est. 3.209. b.
 Salomon sapientiam petens etiam diuitias obtinet. 1.146. a.
 Sanitas aut languor non medicis sed Deo ascribenda. 1.304. b.
 Sapientia datur humilibus. 2.152. b.
 Saul cur filius vnus anni dicatur in scriptura. 1.94. a. inuito Deo Dauidem comprehendere non potuit. 2.77. b. quam mirabili Dei prouidentia ad regnum venerit. 1.283. b.
 Saporis regis exercitus à muscia profugatus. 3.50. a.
 Sathanas primitias obedientis per merulam vel medicam quasi pralibare gestit. 3.151. b.
 Scholasticorum ruina est, si scientiam virtuti anteponant. 1.145. b.
 Scrupulosi et tentati non respondeant damoni. 1.274. a.
- Sedere super flumina Babylonis quid sit religiosus. 3.75. b.
 Semen Evangelicum proferens dissimile fructum quos designet. 1.58. a.
 Senex quidam anachoreta ob indiscretionem tentatus. 2.173. b.
 Senex quidam angelum videt thurificantes. 1.8. b.
 Seniores coram iunioribus virtutem non doctrinam laudare debent. 1.5. b.
 Senis cuiusdam tranquillitas et memorabile responsum. 1.265. b. et seq.
 Sensus conscientia tollit sensum panis. 1.321. a.
 Sermopius tibi ipsi vitilis est infuuctuosus pericula auctori parit et scandalum proximo. ibid. b.
 Signum an religiosus in opere obedientia se ipsum an Deum querat. 3.154. a.
 Signum unde quis cognoscere possit se esse in gratia. 1.18. a.
 Silentium otiosum damnatur. 3.20. b.
 Silentium magnum spiritus adiumentum. 2.52. a.
 adificat externos. 3.213. b.
 Silentii violati poena. 1.250. b.
 à Silentio incipiendum. 2.52. a.
 dedocet idioma Aegypti. ibid.
 et docet rectè loqui. 2.55. a.
 docet orare. ibid. b.
 strictè requiritur à religioso et cur. 2.54. b.
 eius seruati bona in congregatione, neglectissima. 2.55. a.
 cura ad multa prodest. ibid. b.
 est medium perfectionis. ibid.
 Similia quibus distractio voluntaria declaratur. 1.202. b.
 Simeonis Stylitis austerissima vita. 3.162. b.
 Simplicitas humilitatis filia. 1.137. a.
 Singularitas vitanda. 1.87. b.
 est causa magna dissolutionis. 3.191. a.
 à priscis patribus vitata. 3.194. b.
 Sitis rerum et dignitatum temporalium nunquam expletur. 1.14. b. et seq.
 Societas Iesu decretis Concilii Trid. de reformatione non comprehensa et cur. 1.152. a.
 quanto opere à Marcello II. promoti. ibid. eius